

STIME E VALUTAZIONI

Progetto di fattibilità tecnico-economica per ampliamento e ristrutturazione del Centro Comunale di Raccolta del Comune di Camisano Vicentino (VI)

Via Ca' Marzare, Camisano Vicentino (VI)

COMMITTENTE:

Soraris spa

PROGETTISTA:

Ing. Davide Fraccaro

GRUPPO DI LAVORO:

Ing. Davide Fraccaro
Ing. Marco Cavestro
Dott. Nicola Bulegato
Dott.ssa Lisa Sacconi
Ing. Giuseppe Baldo
Dott. Sergio Citran

REVISIONE E DATA:

rev.00 del 04/08/2021

PROGETTAZIONE:

DIVISIONE  **ENERGIA**

DIVISIONE ENERGIA s.r.l.

Via Brianza, 19
30034 Oriago di Mira (VE)
041 56 30 647
info@divisionenergia.it
www.divisionenergia.it

CONTROLLO INTERNO:

Ing. Davide Fraccaro

APPROVAZIONE INTERNA:

Ing. Davide Fraccaro

REDAZIONE:

Dott. Nicola Bulegato
Ing. Marco Cavestro

PERCORSO INTERNO:

/...C413-014_Camisano Vicentino

SCGEO

SERGIO CITRAN GEOLOGO

Via Panà, 56/A
35027 Noventa Padovana (PD)
+39 043 8703933
sergio.citran@scgeo.eu

OGGETTO	U.M.	Costo unitario	Q.tà	Totale
Asportazione vegetazione esistente	corpo	500	1	500,00 €
Sbancamento completo a quota -0,40 compreso smaltimento	t	10	928	9.280,00 €
Demolizione e smaltimento asfalto esistente (escluso area manovra ingresso)	mq	7	2080	14.560,00 €
Demolizione cordoli e strutture esistenti compreso smaltimento	corpo	5000	1	5.000,00 €
Deposito RUP RAEE	mq	500	130	65.000,00 €
Recinzioni compresa fondazione	ml	100	150	15.000,00 €
Aree a Piazzale (Rilevato, geotessile, Platea c.a. 20 cm)	mq	34	3530	120.020,00 €
Box uffici	corpo	15000	1	15.000,00 €
Muri di contenimento e parapetti	ml	200	368	73.600,00 €
Piattaforme Scarico compresi parapetti	corpo	2096	10	20.960,00 €
Segnaletica orizzontale e verticale	corpo	4500	1	4.500,00 €
Cordonate e Opere a verde	corpo	5850	1	5.850,00 €
Cancelli utenti, terzisti, pedonale	corpo	13000	1	13.000,00 €
Sbarre ingresso/uscita fotocellule	cad	3700	2	7.400,00 €
Impianto Elettrico, Illuminazione, Imp. speciali	corpo	50000	1	50.000,00 €
Opere idrauliche	corpo	50000	1	50.000,00 €
Vasca di Invaso	corpo	70.000	1	70.000,00 €
Controllo Accessi	corpo	10.000	1	10.000,00 €
AREA H24	corpo	13.000	1	13.000,00 €
Pesa	corpo	20.000	1	20.000,00 €
Rete antincendio	corpo	40.000	1	40.000,00 €
IMPORTO Totale A				622.670,00 €
Cordonatura ambito esterno per corsia di uscita	ml	30	30	900,00 €
Sbancamento ambito esterno per corsia di uscita	t	10	83	832,00 €
Asfalti ambito esterno per corsia di uscita	mq	23	100	2.300,00 €
Opere idrauliche ambito esterno per corsia di uscita	corpo	1000	1	1.000,00 €
IMPORTO Totale B				5.032,00 €